[image: GERBG]
ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.09.2022

	№
	538-П

г. Киров
О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 18.12.2018 № 579-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 18.12.2018 № 579-П «О предоставлении субсидий из областного бюджета на возмещение части затрат на приобретение современных сельскохозяйственной техники и оборудования для первичной переработки сельскохозяйственной продукции и (или) уплату лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга)», утвердив изменения в Порядке предоставления субсидий из областного бюджета на возмещение части затрат на приобретение современных сельскохозяйственной техники и оборудования для первичной переработки сельскохозяйственной продукции и (или) уплату лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга) (далее – Порядок) согласно приложению.
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением подпункта 2.2 пункта 2 и пункта 4 приложения, вступающих в силу с 01.01.2023.

Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин

image1.png